令和３年 ９月 １６日

 保護者様

神埼市立千代田中部小学校

                           校  長   實松 清之

台風接近に係る明日の対応について（臨時休校のお知らせ）

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動について、ご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、急なお知らせになりますが、台風１４号の接近に伴い、明日は、神埼市内全校臨時

休校となりました。

学校でも、安全上の留意点について指導しますが、ご家庭でもお声かけくださいますよう

お願いいたします。

記

１ 令和３年９月１７日（金）について
  ○ 臨時休校とします。

 ○ 放課後児童クラブは閉所します。

２ 安全上の留意点
  ○ １７日～１８日にかけ、不要な外出は避けてください。

  ○ 子どもだけで家の外には出ないようにご指導ください。

  ○ 増水した川やクリーク、取れかかった看板や木の枝、切れた電線には近づかないよ

うにご指導ください。

３ その他

  ○  休校の対応が急に決まりましたので、学級によっては、来週の時間割の準備が間に合

っておりません。その場合、申しわけありませんが、来週２１日（火）の連絡のみ、連

絡帳等でお伝えいたし、時間割は、来週明けに配付します。

＜連絡先＞

教頭：最所 美紀

TEL：４４－２００５